Dewpoint Meter
FIXINST-A 新一代氧化铝标准型露点变送器
F108x 系列
出色的
长期稳定性
FIXINST-A 专利的
氧化铝传感器技术
超快的

适用于型号 F139C-Puri、F305B
Technical Data 技术参数
订货信息Order Information
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
网站：  www.fix-instruments.com
飞思仪表（深圳） 有限公司
产品描述型号
F108A
F108B
1
数字接口 传感器
保护帽 线缆／接头
M2701 0004
模拟输出
比例 (定制）
V0101 0001
V0101 0002
工况
气体压力 耐压范围
V0103 0001
V0103 0002
V0103 0003
V0103 0004
模拟输出
1
-80 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , G1/2" 螺纹
-110 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , G1/2" 螺纹
F108A-U1
F108B-U1
-80 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , 3/4" -16 UNF 螺纹
-110 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , 3/4" -16 UNF 螺纹
F108A-U2
F108B-U2
-80 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , 5/8" -18 UNF 螺纹
-110 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 ,
标准型不锈钢外壳 , 5/8" -18 UNF 螺纹
Modbus RTU（RS485）
4 … 20 mA
M12 母直头连接器 , IP67, 带 2m 线缆（默认选项）
默认输出单位
输出单位 : ( 客户指定 )
默认压力 [ 0 bar(g) ]
客户指定压力：（客户指定 )
不锈钢网过滤器 （过滤等级 70 um, 默认选项）
气体压力，0 ... 5 Mpa
气体压力，0 ... 35 Mpa
S0301 0005
*可选配Wi-SUN通讯模块及其他配件 ,详情请咨询销售人员
电流输出（量程可改）
电流输出分辨率
电流输出温度漂移
电流输出负载
数字输出
连接器
4 … 20 mA（3 线）
0.002 mA
0.01 % of span/°C
最大 500 ohm
Modbus RTU (RS485)